Dade al loc de Ax lo XXIII jorn de novembre, l'an mil e CCC LXXXIII.

Registrata».

Acta fuerunt hec apud Ax et in curia dicti loco, die vicesima tertia mensis novembbris, anno Domini millesimo trecentessimo octuagesimo tercio, domino Karolo, Dei gratia rege Francie regnante, in presencia et testimonio Iohannis Garini, Guillemi Berengarii et Raymundi Stagii, de Ax, et magistri Raymundi Helie, notarii publici dicti loci de Ax et totius eius castellanie et baiuliatus, qui requisitus predicta recepit et in suo prothocollo notavit, vice cuius et mandato, ego, Iacobus Boerii, notarius publicus dictorum loci, castellanie et baiuliatus et particii eorundem eius iuratus, hanc cartam a nota seu prothocollo dicti magistri Raymundi Helie, notarii antedicti, fideliter abstraxi, scripsi et in hanc formam publicam redegi.

Ego, idem Raymundus Helie, notarius predictus, hic me subscrispsi et signo meo signavi consueto. Raymundus(*signe*)Helie.

1. que *repetit*.